[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.06.2020
                                                                                   № 596
с. Мельниково

О внесении изменений в Постановление Администрации Шегарского района от 06.04.2018 № 274 «Об образовании избирательных участков для подготовки и проведения выборов (референдумов) на территории Шегарского района»

В связи с изменением контактных данных
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В пункте 1 Постановления Администрации Шегарского района от 06.04.2018 № 274 «Об образовании избирательных участков для подготовки и проведения выборов (референдумов) на территории Шегарского района» внести следующие изменения:

Избирательный участок №748 (155 избирателей)

Центр - с. Вороновка, ул. Набережная, 7.

Административное здание ОГАУ «Шегарский психоневрологический интернат «Забота» (тел. 8-952-158-6438).

Границы избирательного участка: с. Вороновка - территория ОГАУ «Шегарский психоневрологический интернат «Забота».
Избирательный участок №745 (433 избирателя)

Центр - с. Анастасьевка, пер. Школьный, 2.

Здание администрации сельского поселения (тел. 39-191).

Границы избирательного участка: с. Анастасьевка.
Избирательный участок №756 (604 избирателя)

Центр - п. Победа, ул. Коммунистическая, д.112а, помещение 1, здание дома культуры (тел. 8-903-951-2313).

Границы избирательного участка: д. Кулманы, мкр. Лебединка, п. Победа.
2. Опубликовать данное постановление в официальном источнике средств массовой информации и на официальном сайте муниципального образования «Шегарский район» в сети Интернет.
Глава Шегарского района
А.К. Михкельсон
Л.А. Соловьева

2-16-61